PERDIDA DE JESUS

—
DIA VEINTE
—

ARTÍCULO I

LA SAGRADA ESCRITURA

Ostende mihi faciem tuam; sonet vox tua in auribus meis; vox enim tua dulcis et facies tua decora.

Cant., II, 14.

Donec aspiet dies et inclinentur umbræ, revertere, similis esto, dilecte mi, caprea hinnuloque cervorum super montes.

Ibid., 17.

Per noctes quæsi quem diligit anima mea; quæsi illum et non inveni. Surgam et circuibo civitatem, per vicos et plateas, quæram quem diligit anima mea; quæsi illum et non inveni.

Id., III, 1.

Invenierunt me vigiles qui custodiunt civitatem: num quem diligit anima mea vidistis?

Ibid., 3.

Cœpit mater ejus flere et dicere: Baculum senectutis nostræ tulisti, et transmisisti a nobis, sufficiebat enim nobis quod videbamus filium nostrum.

Tob., V, 23, 25.